
Nos Administrateurs
Le Conseil d’Administration d'Aplsia est constitué d'indépendants actifs dans le secteur de l’alimentation
générale, qu’ils soient franchisés ou non.

Des Administrateurs , et  !à votre écoute près de chez vous 

Les Actions du Président & des Administrateurs

Chaque mois, retrouvez les actions de notre Président,  , et desPascal Niclot
Administrateurs.

Découvrez-les ICI

 

Les Administrateurs Aplsia

 

Pascal Niclot

Président

niclotpascal@gmail.com

Proxy Delhaize Namur, Bruxelles &
Shop'n Go Mons

 

Marc Hubert

Vice-Président

marc.gembloux@gmail.com

Carrefour Market Fleurus

         

Brigitte Delbrouck
 

Sophie Bôval

https://www.aplsia.be/Qui-sommes-nous/Nos-Administrateurs/Les-Actions-du-President-et-des-Administrateurs


Administrateur délégué

brigitte.delbrouck@ucm.be

Manager Legal Administratif Membership
et Fédérations - UCM National

Chargée de Communication

sophie.boval@aplsia.be

Aplsia

 

         

David Barthélémy

Administrateur

david.barthelemyadh@mousquetaires.com

Intermarché Nandrin & Jambes

 

Maria Castellano

Administrateur

beldissprl@gmail.com

Carrefour Market Gosselies,
Carrefour Express & Express
Orange Nivelles

         
 

Paul Mathieu

Administrateur

 paul@albinete.be

Al'Binète Liège

 

Guillaume Verhulst

Administrateur

gvhretail@gmail.com

Carrefour Market Dailly
(Schaerbeek)



         

Nadia Rossetto

Administrateur

nadia.bat@me.com

Carrefour Market Jumet & Philippeville

 

Ronald Marion

Secrétaire

ronald_marion@vedro.be

Carrefour Market Fosses-la-Ville,
Tamines & Vedrin

         

Michel De Bevere

Administrateur

 debeveremichel@gmail.com

Proxy Delhaize Bruxelles & Overijse

 

Pasquale Cerone

Administrateur

administrateurs@spar-ressaix.com

SPAR Ressaix (Binche)



         

Olivier Lambert

Administrateur

 olivier@jlco.be

Carrefour Express Lebon
(Woluwe-St-Pierre) & Elysée (Ixelles)

 

Catherine Schnongs

Administrateur

cath.schnongs@schnongs.be

AD Delhaize Neufchâteau

         

Benoît Kennes

Administrateur

 info@beldix.be

Carrefour Express Chaumont-Gistoux

 

 

 

 

Robert Balsaux

Administrateur

rosy.dis@hotmail.com

Carrefour Market Etterbeek

 

         

Jean Delmotte

Administrateur

 spar.clavier@icloud.com

SPAR Clavier

 

 

Renaud Caeymaex

Administrateur

 renaud.caeymaex@gmail.com

AD Delhaize Merbraine
(Braine-L'Alleud) & Reyers
(Evere)

 

 



 

 

Franck Pirotte

Administrateur

 verlainesprl@proximus.be
Shop&GO/Q8 Gembloux

     

         
 

 
   

 

 

 
   

 


